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s/ CITTA’ di CANICATIT P 2541

(Libero Consorzio Comunale Provincia di Agrigento
ex Provincia Regionale di Agrigenio))

g ; del 19 }O 5 )”‘J?/ '7‘;?
PRESIDENIA del CONSIGLIO COMUNALE .
1 Commissione Consiliare Permanente
“lnfrastrutiire e gestione del territorio - Tel. 0822-734348

Polltiche ambientalf energetiche - Agenda digitale”

OGGETTO: Convocazione della [[I Commissione Consiliare Permanente

NOTIFICA
Egr. Sig.ri Componenti:
Presidenie - Ginseppe Lo Giudice logindice:peppe@gmail.com
Cons. Com.  V.Pres.te Carmelo Onolfo carmelo.onolfo@geopec.it
Cons. Com Fabio Faleone falconefabiopec@pec.it
Cons. Com Giuseppe Lalicata giuseppe.lalicata2@archiworldpee.it
Cons. Com Federica Manna mannafederica@pec.it
Cons. Com. Calogero Muratore muratorelillo@pec.it
Cons, Com. Calogero Restivo calogero.restivo@pec.tsrm.org
(3¢)
2 (S CITTA’
N
S Egr. Sig. Ass.re allo sviluppo terr.Je Arch. Massimo Muratore massimo.muratore@archiworldpec.it
§ Egr. Sig. Ass.re agli affari generali, Avv. Alberto Tedesco avv.alberto.tedesco@gmail.com

Fgr. Sig. Resp. P.O. n. 5 Diir. 1P, Ing. Gioacchine Meli gestione.territorio@pec.comune.canicatti.ag. it
Egr. Sig. Resp. P.O. n. 4 DirJII  Geom. Antonio La Vecchia gestione territorio@pec.comune.canicatti.ag.it

SEDE
E._ ep.c.  Hlmo Sig Sindaco, Rag. Vincenzo Corbo gabinetto.sindaco@comune.canicatti.ag. it
E_T} = Hllmo Sig. Presidente C.C, Prof. Domenico Licata  presidenza.consiglio@comune.canicatti.ag, it
%; Fypr. Sig. Segretario Generale, Segretario Generale c.chirieleison@comune.canicatti.ag. it
8 FEgr, Sig. Resp. Servizi Informatici e Tlc, Rag. Rosaria Liguori r.liguori@comune.canicatti.ag.it
SEDE

Protocol | o N. 0002511/ 2023 del

COVUNE DI
Conmune di

Si invitano le 8S.LL., nella quatita, a partecipare alla seduta pubblica (ai sensi e per gli effetti di quanto previsto e preseritto
dal 3° comma dell’art. 15 del vigente Regolamento per il Funzionamento del Consiglic Comunale e delle Commissioni
Consiliari), della II1 Commissione Consiliare Permanente, che avra luogo venerdi, 20 gennaio 2023 alle ore 11,00 _in
prima convocazione, e alle ore 12,00 dello stesso giorno, in seconda convocazione, nella Sale Saetta sita al primo-piano
degli Uffici Comunali di Via Cesare Battisti n. 5, per trattare il seguente

Ordine del Giorno

1) Modifica Regolamento “ Limitazioni del consumo di nuovo suolo e mutamento delle destinazioni d’uso alla
luce dei contenuti della L. R. n. 16/2016 e della L.n. 308/2004. Regolamentazione sulla cessione di cubatura art. 3, c. | lett.
C) della L. n.106/2011 e dell’art. 1 comma 21 e segg. della L. n. 308/2004

Distinti saluti.

Canicatti 1i 19/01/2023 : /
' d'ordine de | PRESIDENTE-BELLA Il COMMISSIONE
(Giuseppe Lo Giudice )

Il Segretario della Il Comm
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